
Feuille de match 2018 - R3B HOMMES F-C Ligue Franche-Comté

Samedi 25 novembre 2017 Journée 1 - Audincourt

Piste 1 ASPSA Vesoul

ATSC
AB Besançon

Les Fantôm
es

BC
 Bisontin

BC
 Les Boosters

C
lub Audin Bow

ling

 

Total adversaire 774 780 720 788  

Piste 1 3 2 4 1
Pos. Nom 1 2 3 4 5 Total

1 ALLOUL Robert 184 169 150 178 145 826

2 BEDIN Pascal 151 202 190 193 154 890

3 LEGAL Jean-luc       

4 MARTIN Philippe 172 162 171 192 172 869

5 POISOT Jean-yves 142 178 127 154 114 715

6 RENARD Patrick 138 170 131 146 175 760

7  

8  

9  

10  

Total général 787 881 769 863 760 4060

Total points 5 5 2 5 1 18

Initials/signature

Créé le 26/11/2017 par Lexer BW2 CNBowling 1/6



Feuille de match 2018 - R3B HOMMES F-C Ligue Franche-Comté

Samedi 25 novembre 2017 Journée 1 - Audincourt

Piste 2 ATSCAB Besançon

ASPSA Vesoul

BC
 Bisontin

C
lub Audin Bow

ling

Les Fantôm
es

BC
 Les Boosters

 

Total adversaire 787 811 696 808  

Piste 2 5 3 1 6
Pos. Nom 1 2 3 4 5 Total

1 BIDEAUX Bernard 145 161 162 155 163 786

2 DE VETTOR Claude 137 101 115 136 111 600

3 PETITOT Dominique 135 167 166 167 161 796

4 POURPRIX Jacques       

5 SAUNIER Denis       

6 VILLARET Jean-pierre 196 202 150 138 160 846

7 VOULOT Joël 161 160 164 165 179 829

8  

9  

10  

Total général 774 791 757 761 774 3857

Total points 2 1 5 5 1 14

Initials/signature

Créé le 26/11/2017 par Lexer BW2 CNBowling 2/6



Feuille de match 2018 - R3B HOMMES F-C Ligue Franche-Comté

Samedi 25 novembre 2017 Journée 1 - Audincourt

Piste 3 BC Bisontin

BC
 Les Boosters

ATSC
AB Besançon

ASPSA Vesoul

C
lub Audin Bow

ling

Les Fantôm
es

 

Total adversaire 666 791 769 685  

Piste 3 6 1 5 4
Pos. Nom 1 2 3 4 5 Total

1 BELLE Quentin 169 140 132 142 105 688

2 MARTIN-ZERWETZ Mickael 161 181 158 199 129 828

3 MUSSO PANTALEO Paolo #       

4 PUGIN Denis 172 160 172 176 196 876

5 REZKI Belhadje 216 180 133 157 161 847

6 VIENNOT Pascal 172 150 185 211 212 930

7  

8  

9  

10  

Total général 890 811 780 885 803 4169

Total points 6 5 5 6 5 27

Initials/signature

Créé le 26/11/2017 par Lexer BW2 CNBowling 3/6



Feuille de match 2018 - R3B HOMMES F-C Ligue Franche-Comté

Samedi 25 novembre 2017 Journée 1 - Audincourt

Piste 4 BC Les Boosters

BC
 Bisontin

C
lub Audin Bow

ling

Les Fantôm
es

ASPSA Vesoul

ATSC
AB Besançon

 

Total adversaire 890 714 863 774  

Piste 4 2 6 3 5
Pos. Nom 1 2 3 4 5 Total

1 BARBIER Laurent 148 156 167 169 166 806

2 CHOLLEY Serge 132 169 180 150 169 800

3 COMTE Laurent 104 128 132 124 149 637

4 GINDRE Bruno 163 171 225 149 153 861

5 PRIER Stéphane       

6 VUILLET Christian 119 155 154 128 171 727

7  

8  

9  

10  

Total général 666 779 858 720 808 3831

Total points 1 5 5 1 5 17

Initials/signature

Créé le 26/11/2017 par Lexer BW2 CNBowling 4/6



Feuille de match 2018 - R3B HOMMES F-C Ligue Franche-Comté

Samedi 25 novembre 2017 Journée 1 - Audincourt

Piste 5 Club Audin Bowling

Les Fantôm
es

BC
 Les Boosters

ATSC
AB Besançon

BC
 Bisontin

ASPSA Vesoul

 

Total adversaire 779 757 885 760  

Piste 5 1 4 6 2
Pos. Nom 1 2 3 4 5 Total

1 BIDAL Stephane 178 146 133 118 223 798

2 COLLE Guy 178 172 120 127 135 732

3 CUNY Robert 177 145 138 120 113 693

4 HANS Serge 95 104 151 152 158 660

5 LAZZARO Philippe       

6 MOREAU Rolland 191 147 154 168 159 819

7  

8  

9  

10  

Total général 819 714 696 685 788 3702

Total points 5 1 1 1 5 13

Initials/signature

Créé le 26/11/2017 par Lexer BW2 CNBowling 5/6



Feuille de match 2018 - R3B HOMMES F-C Ligue Franche-Comté

Samedi 25 novembre 2017 Journée 1 - Audincourt

Piste 6 Les Fantômes

C
lub Audin Bow

ling

ASPSA Vesoul

BC
 Les Boosters

ATSC
AB Besançon

BC
 Bisontin

 

Total adversaire 819 881 858 761 803  

Piste 6 4 5 2 3
Pos. Nom 1 2 3 4 5 Total

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

Total général  

Total points

Initials/signature

Créé le 26/11/2017 par Lexer BW2 CNBowling 6/6


